PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS
     Estado do Paraná

CNPJ nº 75.388.850/0001-08

1

CONCURSO PÚBLICO 002/2021
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 005/2021

A PREFEITURA DE LEÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação das Inscrições do
Concurso 002/2021.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na Ampla Concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na condição de Pessoa com Deficiência e Condição

Especial para realização da Prova Objetiva.

Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na condição de Afrodescendente (Negro/Pardo),

conforme Lei Estadual nº 14.274/2003.

Art. 4º Não houve protocolo de recurso contra o indeferimento das inscrições.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Leópolis, 11 de novembro de 2021.

ALESSANDRO RIBEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS
     Estado do Paraná

CNPJ nº 75.388.850/0001-08

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Auditor Fiscal- Manhã ADEMAR LUIZ CANDIDO JUNIOR 01030119509 88306945

Auditor Fiscal- Manhã AIRTON GOMES 01030119925 63094340

Auditor Fiscal- Manhã AISLAN DA SILVA NUNES 01030118910 91321645

Auditor Fiscal- Manhã ALINE BRASILINO DOS SANTOS 01030120042 129440716

Auditor Fiscal- Manhã ALISSON JUNIO CLEMENTE 01030118904 129258250

Auditor Fiscal- Manhã ALMIR DOS SANTOS 01030117494 102845200

Auditor Fiscal- Manhã ANDRÉ LUIZ BRAZ 01030120018 89579473

Auditor Fiscal- Manhã BEATRIZ DE PAULA RAMOS 01030118899 100125978

Auditor Fiscal- Manhã BLENDA KALINA DA SILVA  01030118792 105919670

Auditor Fiscal- Manhã BRUNA TAYLISE LAURENTINO PICCIONI 01030117615 126347081

Auditor Fiscal- Manhã BRUNO BASTOS GUILHERME 01030117736 106719322

Auditor Fiscal- Manhã CARLOS EDUARDO RODRIGUES 01030118998 82774246

Auditor Fiscal- Manhã CARLOS GUSTAVO CORDEIRO DE ANDRADE JUNIOR 01030118240 101504654

Auditor Fiscal- Manhã CLAUDIA VALERIA SOARES 01030120169 230129559

Auditor Fiscal- Manhã DAIANE CRISTINA COSTA DOS SANTOS 01030118712 105911076

Auditor Fiscal- Manhã DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 01030118802 55113939

Auditor Fiscal- Manhã DANIELE DE ARRUDA TASCA 01030117630 104150918

Auditor Fiscal- Manhã DOUGLAS SOARES COLTRO 01030120238 104509207

Auditor Fiscal- Manhã EDILAINE FERREIRA DOS SANTOS SILVA 01030120093 100132052

Auditor Fiscal- Manhã ELIZANGELA GOBETTI 01030117335 79808229

Auditor Fiscal- Manhã ERASMO GABRIEL AVELINO 01030117395 8973091-0

Auditor Fiscal- Manhã EVANDRO JOSE DOS SANTOS 01030118594 89228700

Auditor Fiscal- Manhã FABIANE ANGÉLICA DE OLIVEIRA 01030118018 101651363

Auditor Fiscal- Manhã FABRICIO APARECIDO GONÇALVES 01030119987 396293931

Auditor Fiscal- Manhã FERNANDO HENRIQUE DE ANDRADE 01030117959 97370303

Auditor Fiscal- Manhã GABRIELA ANDRADE ALVES COLONHEZE 01030118497 88844963

Auditor Fiscal- Manhã GERMANO MATHEUS CODOGNOTTO DA CUNHA 01030117762 128057544

Auditor Fiscal- Manhã GISELLI APARECIDA VENÂNCIO PARPINELLI 01030118172 88762622

Auditor Fiscal- Manhã GUSTAVO ROBERTO MAIA FERREIRA 01030119557 131282036

Auditor Fiscal- Manhã HELTON CESAR POLIZEL  01030118539 75728727

Auditor Fiscal- Manhã IENDARA CRISTINA DE ARRUDA RIBEIRO 01030118220 126666918

Auditor Fiscal- Manhã ISAQUE CESAR RAMOS 01030118813 83382910

Auditor Fiscal- Manhã JENNIFER PINA ZANIN 01030117723 124675855

Auditor Fiscal- Manhã JOAO GUSTAVO INOCENCIO 01030118489 109348392

Auditor Fiscal- Manhã JOSIMARA DA SILVA  01030117553 109336866

Auditor Fiscal- Manhã JULIO CESAR DE SOUZA 01030118729 83026391

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS
     Estado do Paraná

CNPJ nº 75.388.850/0001-08

3

Auditor Fiscal- Manhã JULIO CESAR PINHEIRO JUNIOR 01030118847 138277909

Auditor Fiscal- Manhã LETICIA DE SOUZA MAFUD 01030120030 105912170

Auditor Fiscal- Manhã LUCAS EDUARDO CAMARGO RAMOS 01030119539 124609763

Auditor Fiscal- Manhã LUCAS HULALA NASCIMENTO 01030117372 156192929

Auditor Fiscal- Manhã LUCIANA APARECIDA VENÂNCIO 01030118567 89718228

Auditor Fiscal- Manhã MAIKON ANDRE CEOLATO 01030119897 105790570

Auditor Fiscal- Manhã MARCUS VINÍCIUS AQUINO OLIVEIRA 01030119480 140205354

Auditor Fiscal- Manhã MATEUS EDUARDO GEROLDI 01030118290 129680318

Auditor Fiscal- Manhã MATHEUS SILVERIO DE OLIVEIRA CERKUNVIS  01030120008 127020272

Auditor Fiscal- Manhã NATHAN ARANTES PINSON 01030118028 102267621

Auditor Fiscal- Manhã PEDRO HENRIQUE FERST DE RÉ 01030118446 89710200

Auditor Fiscal- Manhã RAFAELA CARNEIRO MARTINS 01030120255 94417880

Auditor Fiscal- Manhã RAPHAEL JOSÉ GOMES DE MELLO 01030118461 109339687

Auditor Fiscal- Manhã REINALDO DE OLIVEIRA BRUNIERA 01030119869 92286720

Auditor Fiscal- Manhã ROBERTO CARLOS MARTINS 01030119986 51783026

Auditor Fiscal- Manhã ROBSON DA SILVA GAMA 01030119950 82914463

Auditor Fiscal- Manhã ROGÉRIO BELLINELLO 01030118431 7551167-1

Auditor Fiscal- Manhã SARAH SANI VIEIRA PRADO TEIXEIRA GIACOMINI 01030119024 100850885

Auditor Fiscal- Manhã SILAS MACEDO DE ARAUJO 01030120185 445971708

Auditor Fiscal- Manhã SUZANA APARECIDA DOS SANTOS 01030119819 2061170-6

Auditor Fiscal- Manhã TAINARA LEITE DE OLIVEIRA 01030117339 49960653-X

Auditor Fiscal- Manhã VALDIR LUCIANO DE SOUZA 01030117826 5.475.444-2

Auditor Fiscal- Manhã VALÉRIA BAIA 01030118722 89145430

Auditor Fiscal- Manhã VINICIUS HERRERA FRANCESCHINI 01030118832 108748184

Auditor Fiscal- Manhã WALISSON GIOVANI ISIDRO 01030117572 108306033

Auditor Fiscal- Manhã WANESSA TONESERA 01030118078 94886147

Auditor Fiscal- Manhã WILLIAM LEMES GONÇALVES 01030117820 109339920

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS
     Estado do Paraná

CNPJ nº 75.388.850/0001-08

4

ANEXO II – PCD

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE DEFICIÊNCIA CONDIÇÃO ESPECIAL

Auditor Fiscal- Manhã CARLOS EDUARDO RODRIGUES 01030118998 82774246 Visual Nenhuma

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS
     Estado do Paraná

CNPJ nº 75.388.850/0001-08

5

ANEXO III – AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO

Auditor Fiscal- Manhã ALINE BRASILINO DOS SANTOS 01030120042 129440716 SIM

Auditor Fiscal- Manhã ALISSON JUNIO CLEMENTE 01030118904 129258250 SIM

Auditor Fiscal- Manhã ANDRÉ LUIZ BRAZ 01030120018 89579473 SIM

Auditor Fiscal- Manhã BRUNA TAYLISE LAURENTINO PICCIONI 01030117615 126347081 SIM

Auditor Fiscal- Manhã CLAUDIA VALERIA SOARES 01030120169 230129559 SIM

Auditor Fiscal- Manhã ERASMO GABRIEL AVELINO 01030117395 8973091-0 SIM

Auditor Fiscal- Manhã EVANDRO JOSE DOS SANTOS 01030118594 89228700 SIM

Auditor Fiscal- Manhã FERNANDO HENRIQUE DE ANDRADE 01030117959 97370303 SIM

Auditor Fiscal- Manhã GERMANO MATHEUS CODOGNOTTO DA CUNHA 01030117762 128057544 SIM

Auditor Fiscal- Manhã GISELLI APARECIDA VENÂNCIO PARPINELLI 01030118172 88762622 SIM

Auditor Fiscal- Manhã GUSTAVO ROBERTO MAIA FERREIRA 01030119557 131282036 SIM

Auditor Fiscal- Manhã ISAQUE CESAR RAMOS 01030118813 83382910 SIM

Auditor Fiscal- Manhã JOSIMARA DA SILVA  01030117553 109336866 SIM

Auditor Fiscal- Manhã LUCAS EDUARDO CAMARGO RAMOS 01030119539 124609763 SIM

Auditor Fiscal- Manhã VALÉRIA BAIA 01030118722 89145430 SIM

Auditor Fiscal- Manhã WALISSON GIOVANI ISIDRO 01030117572 108306033 SIM